



شرکت: مجتمع سیمان غرب آسیا	سرمایه ثبت شده: 1,542,815
نماد: سجام (سیمان غرب آسیا)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269452	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۸,۴۱۳	۱۰,۰۲۲	۱۴۳	پرداختی‌های تجاری	۴,۵۷۴	۲۰۳	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۵۶۶,۷۸۹	۱۲	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	--	
دریافتی‌های تجاری	۵۰,۸۳۳	۰	--	مالیات پرداختی	۱۳,۰۶۵	۳۸۹	
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۸,۱۳۶	۲,۶۹۷	(۲)	سود سهام پرداختی	۶,۰۵۱	۲۰۰	
موجودی مواد و کالا	۱۱۵,۶۷۳	۳۶۹,۰۸۱	۷۲	تسهیلات مالی	۹,۹۱۰	۱,۰۶۷	
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۰	۰	--	ذخایر	۰	--	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۱۷,۱۰۶	۳۹۶	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	--	
جمع دارایی‌های جاری	۲۰۳,۰۶۴	۰	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۳,۶۰۰	۵۰۴	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۸۸,۲۴۷	۹۶۵,۶۹۵	۴۴
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶۵۹	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۶۵۹	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	--	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۹,۳۷۴	۴,۵۳۷,۲۸۸	۵۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۳۷,۳۳۹	۳	
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۴۸۰,۸۲۸	۱۰,۵۳۰	(۸۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۹۰۸,۳۸۲	۳۷	
سایر دارایی‌ها	۴,۵۱۹	۴,۵۴۷,۸۱۸	۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۵۱۹	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۶۱۵,۲۸۰	۵,۵۱۳,۵۱۳	۵۲	جمع بدهی‌ها	۷,۰۴۰,۷۸۹	۳۷	
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۵۴۳,۸۱۵	۱,۵۴۳,۸۱۵	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--	
				صرف (کسر) سهام	۰	--	
				سهام خزانه	۰	--	
				اندوخته قانونی	۱,۵۵۵	۰	
				سایر اندوخته‌ها	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	--	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	--	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	--	

--	۱۶,۵۰۶	(۱۰۴,۲۶۳)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۸)	۱,۵۶۰,۸۷۶	۱,۴۴۰,۱۰۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳۹	۷,۰۷۴,۳۸۹	۹,۸۱۸,۳۴۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۹	۷,۰۷۴,۳۸۹	۹,۸۱۸,۳۴۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۱	۱۴,۷۱۸,۸۰۰	۱	۱۴۷,۱۸۹	درآمدهای عملیاتی
(۱)	۱۴,۴۷۴,۶۰۰	(۱)	(۱۴۴,۷۴۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
.	--	.	۲,۴۴۲	سود (زیان) ناخالص
(۴,۰۶۷)	۵۳۲	(۴,۰۶۷)	(۲۵,۷۱۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
.	--	.	.	سایر هزینه‌های عملیاتی
(۴,۰۶۷)	۴۷۲	(۴,۰۶۷)	(۲۲,۲۷۵)	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	(۱۰۹,۲۳۵)	هزینه‌های مالی
.	--	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴,۳۳۴	۱۷۹	۴,۳۳۴	۱۲,۰۸۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۶۷	--	۲۶۷	(۱۲۰,۵۳۳)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
.	--	.	.	مالیات بر درآمد
۲۶۷	--	۲۶۷	(۱۲۰,۵۳۳)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲۶۷	--	۲۶۷	(۱۲۰,۵۳۳)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته
۲۶۷	--	۲۶۷	(۱۲۰,۵۳۳)	سود (زیان) خالص

۱۶,۴۳۵	۰	۱۶,۴۳۵	۱۶,۵۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۱۶,۴۳۵	۰	۱۶,۴۳۵	۱۶,۵۰۶	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۸۳)	۳۵	(۱۸۳)	(۳۴۷)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱۶,۲۵۲	۰	۱۶,۲۵۲	۱۶,۲۵۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۶,۵۱۹	--	۱۶,۵۱۹	(۱۰۴,۲۶۳)	سود قابل تخصیص
(۱۳)	--	(۱۳)	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۶,۵۰۶	--	۱۶,۵۰۶	(۱۰۴,۲۶۳)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۰	--	۰	(۷۸)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱,۵۴۲,۸۱۵	۰	۱,۵۴۲,۸۱۵	۱,۵۴۲,۸۱۵	سرمایه

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

واقعی سال منتهی به 1396/09/30	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/09/30	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
1	(100.00)	1	0	عدد	XX
0	100.00	0	302,501	تن	سیمان تیب 2
0	100.00	0	437,132	تن	کلینکر
1	73,963,200.00	1	739,633		جمع

مقدار فروش

واقعی سال منتهی به 1396/09/30	درصد تغییر	واقعی دوره منتهی به 1396/09/30	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واحد	نوع گروه یا محصول
1	(100.00)	1	0	عدد	XX
0	100.00	0	154,922	تن	سیمان تیب 2
0	100.00	0	2,284	تن	کلینکر
1	15,720,500.00	1	157,206		جمع

مبلغ فروش

واقعی سال منتهی به	واقعی دوره منتهی به	واقعی دوره منتهی به	واقعی دوره منتهی به
--------------------	---------------------	---------------------	---------------------

نوع گروه یا محصول	واحد	1397/06/31	1396/09/30	درصد تغییر	1396/09/30
XX	میلیون ریال	0	1	(100.00)	1
سیمان تپ 2	میلیون ریال	145,521	0	100.00	0
کلینکر	میلیون ریال	1,668	0	100.00	0
جمع		147,189	1	14,718,800.00	1

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	65,083	(2,224)	--	(2,224)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	65,083	(2,224)	--	(2,224)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقرار	(10,168)	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	512	2,144	(76)	2,144
سود سهام پرداختی	(293)	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(9,949)	2,144	--	2,144
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(399,399)	(296,091)	35	(296,091)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2,064)	(1,629)	27	(1,629)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(401,463)	(297,720)	35	(297,720)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(346,329)	(297,800)	16	(297,800)

0	--	0	0	فعالیت‌های تأمین مالی وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
360,072	96	360,072	704,025	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(80,000)	330	(80,000)	(343,857)	بازپرداخت اصل استقراض
280,072	29	280,072	360,168	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(17,728)	--	(17,728)	13,839	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
22,302	(79)	22,302	4,574	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
4,574	303	4,574	18,413	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی